υποβολής οικονομικών προσφορών για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς 

μαθητών σχολείων της ΠΕ Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 2/2025 – ΑΔΑΜ : 

25PROC016731577), για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028, συνολικού 

προϋπολογισμού 3.142.445,25€ (τρία εκατομμύρια εκατό σαράντα  δύο χιλιάδες τετρακόσια σαράντα 

πέντε και είκοσι πέντε λεπτά του ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13%. 

32. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1012920/20-08-2025 Πρόσκληση της υπηρεσίας μας προς την Πρόεδρο της 
αρμόδιας Γνωμοδοτικής Επιτροπής για συνεδρίαση των μελών με σκοπό την αποσφράγιση των 
οικονομικών προσφορών που έχουν κατατεθεί ηλεκτρονικά και σε φυσικούς φακέλους από τους